
 
 
 
Suomen Volvo 1800  -kerho  ry 
 

Jäsentiedote  10.12.2009 
 
 

Arvoisat Pyhimyskerhon jäsenet! 
 

 
Tervetuloa uudet jäsenet 
 
Pyhimyskerhoon on vielä näin loppuvuodestakin liittynyt uusia jäseniä ja jäsenmäärä onkin tällä hetkellä jo 189 
jäsentä. Tällä vauhdilla saavutamme ensi vuonna 200 jäsenen rajan. Uudet jäsenet: 
 
Lasse Holmström, Oravainen, 9.11.2009 
Juha Heininen, Vantaa, 11.11.2009 
 
Tervetuloa mukaan toimintaan! 
 
Pyhimyspaidat 
 
Kerho on teettänyt pikeepaitoja ja ensimmäiset noin 50 paitaa ovat jo ennakkotilauksen tehneillä kerholaisilla. 
Näitä erittäin laadukkaita ja tyylikkäitä paitoja voi nyt tilata vaikka joululahjaksi. Paitoihin on brodeerattu Pyhi-
myskerhon sinivalkoinen logo. Paitojen värit ovat keskisininen, musta, valkoinen ja punainen ja niitä on saata-
vana kokoja miesten S-XXL. Värimallit näet kerhon nettisivuilta. Paidan hinta on jäsenille 25 € + postikulut 5 €. 
Paitoja voi tilata kerhomme puheenjohtajalta Erkki Pentikäiseltä ja hän on luvannut, että paita ehtii vielä pukin-
konttiin, mikäli tilaus tulee 17.11.2009 mennessä.  
 
Nettisivut 
 
Kerhon nettisivuja päivitetään säännöllisesti. Kannattaa aina silloin tällöin käydä tutustumassa niihin, sillä siellä 
on mm. hyvää tietoutta PyhimysVolvoista, keskustelu- ja kauppapaikka ja juuri tällä hetkellä menossa äänestys 
siitä, mikä väri sopii parhaiten PyhimysVolvoon. www.pyhimyskerho.com 
 
www-sivut on otettu hyvin vastaan. Sivuille kirjoitettuja viestejä on luettu tosi runsaasti, esim. Mirjan tekemä 
viesti on luettu jo 124 kertaa. Sivuille on rekisteröitynyt jo 34 käyttäjää. Rekisteröityminen tapahtuu helposti, 
etusivun vasemmassa laidassa olevasta ”Rekisteröidy” linkistä. Käyttäjätunnuksen ja salasanan jokainen keksii 
itse. Vapaana ovat vieläkin käyttäjätunnukset Saint, P1800 tai ES, 1800S, 1800ES, Volvo… Pyhimys-käyt-
täjätunnus on varattu, samoin White Saint. 
 
Linkkeihin on tullut lisää linkkejä kansainvälisiin Volvo-kerhoihin. 
 
Ideoita sivujen kehittämiseksi otetaan vastaan. Ideat sivuston vastaavalle Mirjalle: mirja.pentikainen@tite.fi. 



Volvo 1800 tietokanta 
 
The Swedish Volvo P1800 Club Chassis Database on tietokanta, johon kunnianhimoisesti yritetään kerätä kaik-
kien Volvo 1800 -autojen kuvat ja runkonumerot. Suomalaisia Pyhimyksiä siellä on tällä hetkellä 17 kpl, joten 
monta vielä puuttuu. Lisää omasi tietokantaan lähettämällä sähköpostissa kuva ja runkonumero osoitteeseen 
karl@volvo1800pictures.com  
 
Bo Torvestig on Ruotsin Volvo 1800-kerhon puheenjohtaja. Hän on jättänyt seuraavan viestin: 
 
The Historical Archive of the Club has taken on the mission to track and document every single Volvo 1800 in 
the world. The result is published on the Swedish Volvo P1800 Club' picture gallery site 
http://www.volvo1800pictures.com and in the chassis database http://volvochassis.se/chassis.php So far, 2,700 
cars are tracked down, but there were almost 47,000 made between 1961 and 1973! A majority of them delivered 
to the US market Please help us complete this unique list by sending us digital photos of your car together with 
chassis number to karl@volvo1800pictures.com or paper copies by normal mail to Karl Eric Målberg, address: 
1 Oakway, Tile Hill, Coventry,West Midlands,CV4 9UH, England  
 
Best regards 
Bo Torvestig 
Chairman of the Swedish Volvo P1800 Club 
 
Jos tarvitset apua tietojesi lähettämisessä, voi kuvat ja runkonumeron lähettää puheenjohtajalle (erk-
ki.pentikainen@tite.fi) tai minulle (jaakko.saransalmi@netsonic.fi).  
 
Tietokannassa on tällä hetkellä 19 Suomessa olevaa Pyhimys-Volvoa, joista ainakin 12 on kerhomme jäsenille 
kuuluvaa. Myös TIT-3 kuva löytyy sivuilta piakkoin, samoin kuin NXZ-14.       
 
Wikipedia  
 
Netti on täynnä tietoa – myös väärää tietoa. Wikipedian tiedoissa oli Pyhimyksistä väärää tietoa. Eki ja Mirja 
ovat nyt korjanneet tiedot. 
 
Joululahja 
 
Ohessa uusi ikkunatarra Pyhimykseesi tai miksei siviiliautoosikin. Tarroja voi myös ostaa lisää hintaan 1 eu-
ro/kpl + postikulut. 
 
Kerholehti  
 
Uusi kerholehti menee työn alle lähiaikoina. Muistattehan lähettää Pyhimysaiheista materiaalia lehteä varten 
mahdollisimman pian. Erityisesti kuvat kesän ajeluista ja tarinat ovat tarpeen. Samoin uusien jäsenten Pyhimys-
aiheiset tarinat auton hankinnasta ja entisöinneistä ovat materiaalia, jota myös vanhemmat jäsenemme mielellään 
lukevat kerholehdestä. 
 
 
Pyhimys-terveisin, Hyvää Joulua ja Uutta Vuotta toivottaen 
 
Jaakko Saransalmi 
sihteeri 
 
 



 
 

Puheenjohtajan terveiset 
 
 
Joulun aika 2009  
 
Pyhimykseni TIT-3 on tallissa, lämpimässä odottamassa ensi kevään kokoontumisajoa Jyväskylään. 
Kevään kokoontumisajo on mielenkiintoinen. Tapaamme Vaajakosken Savutuvan Apajassa lauantaina 
22.5.2010. Kokoontuminen on klo 12:00, jonka jälkeen vuosikokous ja maistuva lounas Apajassa. 
Lounaan jälkeen siirrymme letkassa Tikkakoskelle Keski-Suomen ilmailumuseoon, jossa opastettu 
kierros ilmailun maailmaan. Pidemmältä tulevat voivat yöpyä Jyväskylässä. Kerhon sivuilla (Kalente-
rissa) on ehdotuksia yöpymispaikaksi. Myös linkit Savukosken Apajaan ja Keski-Suomen ilmailumu-
seoon löytyvät sivuston Kalenterista. 
 
Joulu on hiljentymisen aikaa. Joulu on perheelle käytettävää aikaa. Toki kaikilla ei ole perhettä, mutta 
silti voi muistaa Joulun alkuperäisen sanoman. 
 
Suomen Volvo 1800 –kerho ry:n puolesta toivotan kaikille jäsenillemme ja yhteistyökumppaneillemme  
Rauhaisaa Joulua. 
 
Erkki Pentikäinen 
 
Suomen Volvo 1800 –kerho ry 
 

 
 
 
 
 
 



        


